Indicação    n.°  041/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, a realização dos estudos necessários para a

pavimentação da via de acesso ao Distrito Industrial (área de expansão), depois

do Bairro Tonico André. Sem a via asfaltada, os empresários alegam que não

podem iniciar as atividades de seus empreendimentos, deixando de gerar

empregos.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 15 de fevereiro de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 15 de fevereiro de 2018.
_________________________